
UCHWAŁA Nr 165.2016 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 18 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie opinii dotycz ącej projektu uchwały Powiatowej Rady 
Działalno ści Po żytku Publicznego Powiatu Gi życkiego   

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 41i ust. 1a ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Powiatu Giżyckiego w sprawie uchwalenia „Regulaminu pracy 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
KGW/KGW 

 

Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 


